



Massive Leasing ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36427906

Årsrapport 01.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Massive Leasing ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36427906
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand
Simon Møller
Jacob Møller Jensen

Direktion

Jacob Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 170 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, der henvises ligeledes til note 1.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		148.453	263.894
Personaleomkostninger	2	0	(2.000)
Af- og nedskrivninger	3	(195.846)	(379.535)
Driftsresultat		(47.393)	(117.641)
Andre finansielle omkostninger	4	(226.054)	(511.904)
Resultat før skat		(273.447)	(629.545)
Skat af årets resultat	5	103.399	72.000
Årets resultat		(170.048)	(557.545)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(170.048)	(557.545)
Resultatdisponering		(170.048)	(557.545)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.808.786	12.749.076
Materielle aktiver	6	11.808.786	12.749.076
Anlægsaktiver		11.808.786	12.749.076
Råvarer og hjælpematerialer		0	150.000
Varebeholdninger		0	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.750	0
Udskudt skat		505.000	413.000
Andre tilgodehavender		0	28.359
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.399	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	406.125	0
Periodeafgrænsningsposter		0	570
Tilgodehavender		1.086.274	441.929
Likvide beholdninger		37.489	7.154
Omsætningsaktiver		1.123.763	599.083
Aktiver		12.932.549	13.348.159

Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.960.565	2.130.613
Egenkapital		2.010.565	2.180.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.604	25.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.546.582	11.141.657
Anden gæld		332.798	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.921.984	11.167.546
Gældsforpligtelser		10.921.984	11.167.546
Passiver		12.932.549	13.348.159
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.130.613	2.180.613
Årets resultat	0	(170.048)	(170.048)
Egenkapital ultimo	50.000	1.960.565	2.010.565

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	0	2.000
	0	2.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

3 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	195.846	379.535
	195.846	379.535

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	224.926	509.608
Valutakursreguleringer	127	1.295
Øvrige finansielle omkostninger	1.001	1.001
	226.054	511.904

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(11.399)	0
Ændring af udskudt skat	(92.000)	(72.000)
	(103.399)	(72.000)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	14.553.186
Tilgange	534.723
Afgange	(1.808.449)
Kostpris ultimo	13.279.460
Af- og nedskrivninger primo	(1.804.110)
Årets afskrivninger	(195.846)
Tilbageførsel ved afgang	529.282
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.470.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.808.786

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse består af tilgodehavende hos direktøren, som er indgået på markedsmæssige vilkår og som led i en almindelig forretningsmæssig disposition. Derfor er tilgodehavendet ikke forrentet.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiloo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
